

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ก่อสร้างถนน คสล. บ้านสว่างเนินสูง หมู่ที่ 3 ตำบลภูผามาน อำเภอภูผามาน - ตำบลนาหนองพูน
อำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น จำนวน 1 โครงการ

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

เป็นเงิน 494,000.00 บาท

ตัวหนังสือ (สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 พ.ย. 58

เป็นเงิน 486,000.00 บาท

ตัวหนังสือ (สี่แสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน)

4.1 กำหนดวงงาน 1 งาน

4.2 กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จ 90 วัน

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบสรุปราคากลางงาน จำนวน 1 แผ่น

6. รายการคำนวณการเปรียบเทียบค่า Factor F จำนวน - แผ่น

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

8.1 นายกฤษณา งามล้ำอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

8.2 นายยิ่งยง ดงอานนท์ กรรมการกำหนดราคากลาง

8.3 นายอุเทน อุบลี กรรมการกำหนดราคากลาง

30 พ.ย. 58
(นายทองโอบ กิตติพงษ์ศรี,
หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ)

(นายชวโร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

(นายวิรัตน์ นาคนชม)

ผู้อำนวยการสำนักการช่าง

เห็นชอบ

นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

30 พ.ย. 2558

(นางพัชราภา จันทน์นวล)

(นางพัชราภา จันทน์นวล)

๓๐ พ.ย. ๕๘

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างถนน คล.ล. บ้านสว่างโนนสูง หมู่ที่ 3 ตำบลสูงเม่น อำเภอสูงเม่น จังหวัดขอนแก่น
ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตรยาว 138.00 เมตรหนา 0.15 เมตร มีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 828 ตารางเมตร

ราคากลาง วันที่ 30 พ.ย. 58 ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมืองเฉลี่ย 23.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	Fm	ราคาต่อหน่วย XFn	ราคากลาง (บาท)
1	ก่อสร้างผิวจราจร คล.ล. กว้าง 6 เมตร	ตร.ม.	828.00	432.57	358,167.96	1.3365	5/8.13	478,691.48
2	งานหินคลุกขอบทางและทางเชื่อม	ลบ.ม.	15.00	191.63	2,874.45	1.3365	256.11	3,841.70
3	ป้ายชี้เครื่องหมายจราจร	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	1.3365	3,608.55	3,608.55
รวม					363,742.41			486,000.00
คิดเป็นเงินงบประมาณ (ตัวอักษร)								486,141.73
คิดเป็นเงินงบประมาณ (ตัวอักษร)								486,000.00

หมายเหตุ

ใช้ FACTOR F ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ส่วนที่สุค
ที่ กค.0421.5/ว.27 ลงวันที่ 30 มีนาคม 2555

สี่แสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน



(นายสุเทพ อู่อธิ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอึ้งยง คงอานนท์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายฤทธิภา จามลัตถ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รายละเอียดการประมาณราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. ใช้งานกว้างในนสูง หมู่ที่ 3 ตำบลภูผาม่าน อำเภอภูผาม่าน ตำบลหนองทุ่ม อำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น

ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตรยาว 138.00 เมตรหนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 828 ตารางเมตร

วันที่ 30 พฤศจิกายน 2558

ราคามัมนัโซล่า ที่ อำเภอเมือง 23.00 - 23.99

บาท / ลิตร

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานปฐพีพื้นทาง	ตร.ม.	828.00	-	-	1.65	1,366.20	1,366.20	
2	งานทรายรองพื้น	ส.ม.	41.40	345.00	14,283.00	99.00	4,098.60	18,381.60	
3	คอนกรีตผสมเสร็จ Ic' 240 ksc (ทรงลูกปาดก)	ส.ม.	124.20	2,056.07	255,363.89	306.00	38,005.20	293,369.09	
4	เหล็กเสริมคอนกรีต	ตัน	0.412	-	-	-	-	-	
	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป	ตร.ม.	828.00	25.00	20,700.00	5.00	4,140.00	24,840.00	
	D18 12 มม. น้ำหนัก 8.88 กก./เส้น	ตัน	0.123	20,560.00	2,519.50	3,300.00	404.40	2,923.90	
	R8 19 มม. น้ำหนัก 22.26 กก./เส้น	ตัน	0.245	21,658.00	5,303.18	2,900.00	710.09	6,013.27	
	R8 19 มม. น้ำหนัก 22.26 กก./เส้น	ตัน	0.045	21,658.00	964.21	2,900.00	129.11	1,093.32	
5	ยางแอสฟัลท์	ลิตร	134.27	21.90	2,940.60	-	-	2,940.60	
6	แผ่นโฟมหนา 2 ซม.	แผ่น	2.48	40.00	99.36	-	-	99.36	
7	ค่าแรงช่างคิดตามยาว 2 ฟุต	เมตร	276.00	-	-	20.60	5,685.60	5,685.60	
8	ค่าตัวรถบรรทุกคอนกรีต และหกรวดทาง	เมตร	66.24	-	-	21.92	1,451.98	1,451.98	
รวมค่าวัสดุและแรงงาน								358,164.93	
ราคาก่อสร้างต่อตารางเมตร								432.57	

ลงชื่อ ผู้ประมาณการ
(นายถึงยง ดงอานนท์)